2021年 4月 21日

関係大学院研究科長 殿

関係大学（学部）長 殿                           愛知学院大学商学部長

関係機関長 殿                                  （公印省略）

専任教員の公募について

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび愛知学院大学商学部において、下記の要領により専任教員を公募することになりまし

た。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴関係方面へ周知ならびに適任者の推薦に

ついて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 研究分野：データサイエンス。

2 担当科目：データ分析、データベース、演習など。

他にデータサイエンスに関連する科目の担当を要請する場合があります。

 ※ 今後のカリキュラム改訂により、担当科目が変更になる可能性があります。

3 勤 務 地：愛知県名古屋市北区名城 愛知学院大学名城公園キャンパス。

4 募集職種：講師、准教授または教授。

5 募集人員 1名。

6 採用時期：2022年 4月 1日

7 勤務形態：常勤（任期なし）。

8 応募資格：博士号取得者（見込みも含む）またはそれと同等の研究業績のある方。

ビジネスデータに関する分析が可能で、商学部教育に理解のある方。

採用後は、愛知学院大学名城公園キャンパスに通勤可能な名古屋市近郊に居住すること

が求められます。

9 待    遇：学校法人愛知学院就業規則・学校法人愛知学院給与規程によります。（定年は 67歳・当

該年度末日で退職。）

      原則として授業日時は、月曜日から金曜日の午前 9 時（1 限開始時間）から午後 6 時

（5限終了時間）で、担当科目はその間に配置されます。また、休日に入試や他の業務

で出勤することもあります。

私立学校教職員共済加入。

10 募集期間：2021年 6月 30日（水）必着

11 書類送付先:〒462-8739  名古屋市北区名城 3-1-1  愛知学院大学 商学部長

12 提出書類：（1）履歴書（写真添付）

※所定様式（本学ホームページ http://www.agu.ac.jp/recruit/の様式 1（Excel 版）

よりダウンロード 原本 1通）

(2）教育研究業績書

       ※所定様式（本学ホームページ http://www.agu.ac.jp/recruit/ の様式 2-1（Excel版）

よりダウンロード）原本 1通と複写 3通

（3）教育研究業績一覧

※所定様式（本学ホームページhttp://www.agu.ac.jp/recruit/ の様式2-2（Excel版）

よりダウンロード）原本 1通と複写 3通

（4）「今後の研究活動に関する計画書」および「データサイエンスを商学部教育にどう

反映させることができるかについての考え」

   ※Word等にて作成（1ページは 40字×35行とする）原本 1部と複写 3部

（5）研究業績のうち主要なもの 3編（複写可）をそれぞれ 4部

(6) 13の欄に記載のある人物照会者連絡先１部、推薦書１部（提出任意）

13 確   認 :応募者の教育・研究について尋ねることが可能な人物 1名を選び、その人物の氏名・所

属・連絡先を記した書類を 1部作成して（書式任意）、履歴書に添付してください。選考

過程で、本学よりその人物に応募者確認のため連絡をする場合があります。

また、可能であるならば、応募者をよく知る人物の推薦書を１部履歴書に添付してくだ

さい（この推薦書の書式および提出は任意）。

14 選   考 :選考の過程で面接（応募者による模擬授業含む）を行うことがあります。この際の旅費

は、応募者の負担とします。

15 結果通知 :選考手続が終了次第、その結果を応募者に通知します。

16 連 絡 先 :愛知学院大学名城公園キャンパス研究支援担当

        電話：052-911-1011（名城公園キャンパス）

商学部ホームページ：http://comm.agu.ac.jp/

        採用案内：http://www.agu.ac.jp/recruit/

17 備  考 :(1）応募書類の提出の際には書留郵便として、封筒の表に「データサイエンス関係教員

応募書類」と朱書きしてください。

（2）提出書類は返却しません。ただし、著書については申し出により現物を返却します。

返却の送料は応募者の自己負担になります。

（3）提出された個人情報は厳正に管理し、採用人事の目的以外には使用しません。

以上